ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: 08h30min do dia 06/03/2026 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Às 09h00min do dia 06/03/2026 

REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF). 

LOCAL: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL https://bllcompras.com/ 

CUSTO ESTIMADO: R$ 310.422,34  (Trezentos e dez mil, quatrocentos e vinte e dois reais e trinta 

e quatro centavos). 

1. DO OBJETO 

1.1. O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a AQUISIÇÃO DE 
ÁGUA MINERAL E GÁS DE COZINHA, conforme quantidades e exigências estabelecidas neste 
Edital e no Anexo I – Termo de Referência.

[...]

CAPACIDADE 108,0 LITROS - 45 KG - VÁLVULA 

NBR 13794 

2 BOT 
1.279,0

0 
2.558,00 

LOTE 2 

8 
CARGA DE ÁGUA MINERAL - GALÃO COM 20 

LITROS 
2310 GAL 16,20 37.417,38 

9 
RECIPIENTE E CARGA DE ÁGUA MINERAL - 

GALÃO COM 20 LITROS 
337 GAL 41,28 13.911,36 

TOTAL GERAL: R$ 310.422,34 (Trezentos e dez mil, quatrocentos e vinte e dois reais e trinta e 

quatro centavos). 

13. DA ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

13.1. As despesas para atender a esta licitação estão programadas através da seguinte dotação 

orçamentária:  

SECRETARIA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA FONTE DE RECURSO